[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ

________________________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 47

« 10» сентября 2010 г.                                                      г. Петергоф
«Об утверждении Порядка уведомления главы муниципального образования город Петергоф муниципальными служащими аппарата  Муниципального Совета  муниципального образования город Петергоф  о фактах обращения в целях  склонения их к совершению  коррупционных правонарушений».

В соответствии с  частью 5 статьи 9 Федерального закона «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 года № 273-ФЗ:
1.Утвердить Порядок уведомления главы муниципального образования город Петергоф муниципальными служащими аппарата  Муниципального Совета  муниципального образования город Петергоф  о фактах обращения в целях  склонения их к совершению  коррупционных правонарушений согласно приложению.
2. Смирновой Н.А., главному специалисту аппарата Муниципального Совета, ознакомить муниципальных служащих Муниципального Совета  с  Порядком уведомления главы муниципального образования город Петергоф муниципальными служащими аппарата  Муниципального Совета  муниципального образования город Петергоф  о фактах обращения в целях  склонения их к совершению  коррупционных правонарушений.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования-
председатель Муниципального Совета
МО город Петергоф

                                   М.И. Барышников

С настоящим распоряжением ознакомлены:

	Савицкий Н.А.  ____________________________ «______» _______________ 2010г.
Смирнова Н.А. ____________________________  «______» _______________ 2010г.
Квинт Т.А.        ____________________________  «______» _______________ 2010г.
Леонова А.И.    ____________________________  « _____» _______________  2010г.